
ВИНОГРАД
Тайфи красный

Узбекистан

ЯБЛОКИ
Кубанские
Россия

8-800-100-88-10 8-923-642-01-19

Есть пожелания к качеству или ассортименту товара?

ЛИМОН
Турция

ВЫГОДА

20р
9999

119⁹⁹

р/кг

WhatsApp:

2 4 1 2 6 0 0 2 4 7 7 3 6

Для распространения внутри и за пределами магазинов «Аникс» .Цены указаны в рублях. Акции по снижению цены проводятся с 18 по 24  октября  2021 г. Срок 
реализации товара превышает срок проведения акций. Все опубликованные в данной  листовки акции, товары, ценовые предложения и скидки носят исключительно 
информационный характер и ни при каких условиях не являются публичной офертой, определяемой положениямистатьи 437(2) Гражданского кодекса РФ. Товар, 
подлежащий обязательной сертификации / лицензированию, сертифицирован/лицензирован. Количество товара ограничено. Цены указаны с учетом скидки и 
действительны только в период действия акции при наличии акционных партий товара в магазине торговой сети «Аникс». Фотографии, изображения, представленные в 
листовке, могут отличаться от действительного вида товара. Цены в листовке могут отличаться от цены в магазине. Обязательно уточняйте полные условия акций, цены, 
наличие и характеристики  интересующего  вас  товара  у  сотрудников  магазинов  торговой сети «Аникс»  или  по  телефону  8-800-100-88-10.

УСПЕЙ
  КУПИТЬ!

 с 18 по 24
 октября

Укрепляем

иммунитет

ГРАНАТ
Узбекистан

ВЫГОДА

10р
99

89
99⁹⁹

р/кг

ВЫГОДА

20р
99129

149⁹⁹

р/кг

ВЫГОДА

40р
99

129
169⁹⁹

р/кг

ХУРМА
Королек
Узбекистан

ВЫГОДА

10р
9979

89⁹⁹

р/кг
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